
Dodatek č. 4
smlouvy o nájmu a provozování vodohospodářského majetku ve vlastnictví

města Přeštice ze dne 19.10.2011, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené mezi
smluvními stranami:

Město Přeštice
Masarykovo náměstí 107, 334 01 Přeštice
IČ 00257125
jednajÍcÍ Mgr. Karlem Naxerou, starostou města

(dále jako ,,pronajímatel")

a

ČEVAK a.s.
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice
IČ 60849657, DIČ CZ60849657
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl
B, vložka 657.

(dále jako ,,nájemce")

I.
Smluvní strany shodně konstatují, že

l) pronajímatel jako zadavatel dne 14. 9. 2010 v informačním systému veřejných
za kázek, uveřejňovacim subsystému, uveřejnil ozná mení o za hájení koncesní
zakázky ,,výběr provozovatele vodohospodářského majetku města Přeštice", ev. č.
IS VZ US 60049953;

2) postu p v koncesním řIzenI se řídil dokumentací pro koncesní řÍzenj; ta
předpokládala zahájeni provozováni dne 1. 1. 2011 (ČI. 5.1.1) s tím, Že dojde-li
k nedodrženi předpokládaného termínu předání vodohospodářského majetku o vÍce
než 120 dni, bude uchazeč oprávněn požadovat změnu IhŮty plnění o dobu
shodnou, po kterou nebylo možné majetek provozovat (ČI. 5.3).

3) nájemce v rámci koncesního řizenI podal nabídku, která byla pronajímatelem coby
zadavatelem vyhodnocena jako nejvhodnější. Na základě toho mezi sebou smluvní
strany následně uzavřely smlouvu o nájmu a provozování vodohospodářského
majetku ve v/astn/ctvl města Přeštice (dále jen ,,smlouva");

4) smlouva byla uzavřena dne 19.10.2011 s účinností ode dne 1. 1. 2012; zpoždění
účinnosti smlouvy oproti pŮvodně předpokládanému datu bylo zpŮsobeno
nepředpokládaným prodloužením koncesního řIzeni.

II.
Na základě ČI. 5.3 dokumentace pro koncesní řízenI a vzhledem k datu účinnosti smlouvy
se smluvní strany dohodly na tom, že smluvní vztah založený smlouvou se prodlouží o
dobu, o kterou byla zpožděna úČinnost smlouvy oproti předpokladu uvedenému
v koncesní dokumentaci.

1



Z toho dŮvodu se smluvní strany dohodly, že smluvní vztah založený smlouvou neskonČí
již dne 31, 12. 2020, nýbrž až dne 31. 12. 2021.

III.

V ostatním se smlouva nemění,

15. Ok. 2019
V Přešticích dne v českých Budějovicích d,, 1 3 "¢5" 2019

Mgr. Karel N,,,,,
město Přeštice

2


